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★「健康はらむ
ら21」生活習慣病予防★好評！ 田舎暮ら

し体験バスツアー
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［2月15日～3月15日］

２月 ３月
15日（金）
16日（土）
17日（日）
18日（月）
19日（火）
20日（水）
21日（木）
22日（金）

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（木）

1日（土）
2日（日）
3日（月）
4日（火）
5日（水）
6日（木）

11日（火）
12日（水）

7日（金）
8日（土）
9日（日）
10日（月）

23日（土）
24日（日）

29日（金）

25日（月）
26日（火）
27日（水）
28日（木） 14日（金）

15日（土）

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「第８回 ふれあい学級 講演」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「第９回 原村村民冬季スポーツ祭」

サラダスペシャル「社会人友好都市交流記」

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「税の申告について」

ワクワクサラダランド

サラダスペシャル
「第１０回 ふれあい学級 講演」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

アグリネット【agrinet.tv】
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１
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月
で
す 11月20日

１歳半健診対象者を掲載
▼ 掲載は受付順

おしゃべり大好きでこの頃は「痛い」と「辛い」を
眉間にシワを寄せて言うのがブームです。

勝野 真碧勝野 真碧（まお）ちゃん（払沢）

保育園でもお家でも、

しっかり食べてバッチリ元気です。

小山 小山 　（かおる）くん（原山）

おねえちゃん大好き！！
あとを追ってまねをしてはごきげんです。

菊池 杏果菊池 杏果（きょうか）ちゃん（やつがね）

スフーンで上手にごはんを

食べれるようになってきました。

小池 莉 菜々小池 莉 菜々（りりな）ちゃん（払沢）

田中 琴葉田中 琴葉（ことは）ちゃん（中新田）
おしゃべり大好き♡♡みんなの言ってる事を、

ちゃんとマネして言えるよ　

サラサラの髪とハッチリおめめが自慢の

レイヤだぉ♡♡でもちょっとオデブって噂アリ↓

武田 怜也武田 怜也（れいや）くん（八ツ手）

中田 裕也中田 裕也（ゆうや）くん（柳沢）
太陽の下で走りまわるのが大好き  

寒さになんか負けないよ。みんな仲良くしてネ。
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